&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 54

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo
Marca: FORD F-550
Modelo: 2012
Placas: LC20703

Mezcla pobre en banca de sensores de oxigeno, cambiar juntas de cabezas y juntas de multiple de escape, servicio de
afinacion de motor Sobre revoluciones, cambio de fluidos a trasmision automatica Fuga de aceite en llanta trasera, cambio
de reten de funda de diferencial lado izquierdo

Servicios
Descripcion
Cambio de juntas de cabezas
servicio de cabezas sacar birlos

Cambio de reten trasero lado izquierdo
de flecha

Cambio de aceite a trasmision
automatica, filtro y junta de carter,
limpieza a cuerpo de valvulas

Afinacion de motor, cambio de aceite
(15W40) y filtros

Elementos

Descripcion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Juntas de cabezas, multiple de admision, multiple de

escape, sellos de valvula
Reten trasero
Filtroy junta de carter

19 lts. de aceite (merconLV)

Importe
$6,960.00
$4,250.00

$464.00

$2,900.00

$5,368.00

Importe

$2,748.00

$812.00
$1,391.00

$2,432.00

Precio total: $27,325.00
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