



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 54

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**      Vehículo  
Marca: **FORD F-550**  
Modelo: **2012**  
Placas: **LC20703**

### Síntomas y/o comentarios

Mezcla pobre en banca de sensores de oxígeno, cambiar juntas de cabezas y juntas de múltiple de escape, servicio de afinación de motor Sobre revoluciones, cambio de fluidos a trasmisión automática Fuga de aceite en llanta trasera, cambio de reten de funda de diferencial lado izquierdo

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de juntas de cabezas	SI	\$6,960.00
servicio de cabezas sacar birlos	SI	\$4,250.00
Cambio de reten trasero lado izquierdo de flecha	SI	\$464.00
Cambio de aceite a trasmisión automática, filtro y junta de cárter, limpieza a cuerpo de válvulas	SI	\$2,900.00
Afinación de motor , cambio de aceite (15W40) y filtros	SI	\$5,368.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juntas de cabezas, múltiple de admisión, múltiple de escape, sellos de válvula	\$2,748.00
Reten trasero	\$812.00
Filtro y junta de cárter	\$1,391.00
19 lts. de aceite (merconLV)	\$2,432.00

Precio total: **\$27,325.00**